DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ATIVIDADES GEOEDUCATIVAS
COMO ALTERNATIVA À EDUCAÇÃO AMBIENTAL E À CONSERVAÇÃO DO
GEOPATRIMÔNIO DOS MUNICÍPIOS DE BENEDITINOS E ALTO LONGÁ-PIAUÍ,
BRASIL de autoria de MARIA DA PAZ DA CRUZ VITORIO DE OLIVEIRA, foi publicado nos
Anais do XV ENANPEGE referente ao ISSN 2175-8875.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/edicao/detalhes/anais-do-ix-enalic?page=210

https://editorarealize.com.br/edicao/detalhes/anais-do-ix-enalic?page=210